
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1183

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO E REFORMA DA PRAÇA
MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO, CENTRO, EM ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
103371/2022 COM A SECRETARIA REGIONAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO E REFORMA DA PRAÇA
MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO, CENTRO, EM ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
103371/2022 COM A SECRETARIA REGIONAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1183/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-e-reforma-da-praca-monsenhor-ribeiro-localizados-na-rua-espirito-santo-centro-em-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucao-atraves-do-termo-de-conve/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4bb9d3478694bccc308784039f40e97.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

27/04/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

27/04/2023 00:00:00 Itens de Maior Relevância Baixar

27/04/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

27/04/2023 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

27/04/2023 00:00:00 Projeto Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
60/2023 WAG-X I... 12/06/2023 07/04/2023 R$ 1.430.950,96 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
34 8 Tomada de Preços 12/05/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e19bde2c133ea9e99be80b19c9752e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74bce552b0837738e8792f62757e3ae2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7bff5676fbd2daaff065611b180f1fd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68f05771594351413afbb302ade11984.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c379fdd2caa333b8ef8df0ce0db090a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcc67b977a1849646198c3274dc13504.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/502
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/00f5c0499b2a556fb6bf04e3a7a9967b.pdf

